

# **KbhPark Holding ApS**

Krondalvej 7  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/05/2017**

---

**Ibrahim Öcal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KbhPark Holding ApS  
Kronalvej 7  
2610 Rødovre

CVR-nr: 36701749  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i direkte og indirekte at eje anpartar i datter- og associerede virksomheder, samt dermed tilknyttet aktivitet efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat t.kr. - 35. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-35.022	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-35.022</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.022</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.022</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.022</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-35.022	0
<b>I alt .....</b>		<b>-35.022</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		25.641	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.641</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.641</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.641</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Andre reserver .....		10.663	0
Overført resultat .....		-35.022	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.641</b>	<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.641</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel i årets resultat	-35.022
Andre værdireguleringer, ændring i anvendt regnskabspraksis	10.663
<b>Nettopskrivninger ultimo</b>	<b>-24.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>25.461</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KbhPark ApS	100 %	25.641	-35.022

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Selskabskapital, 1. januar 2016	50.000
Rerserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	10.663
Overført resultat	-35.022
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>25.641</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabets hæfter solidarisk med datterselskabet KbhPark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.